SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

%

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021|FECHA: 13/03/2024
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGAR DOCUMENTOS PARA TALLER DE CORTE DE CABELLO

PERIODO DEL VIAJE: 12 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

|HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T ISPORTACION AEREA

EANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 565.00 [ Bl - AFS o)

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

MACA] IR A
CASCLINA

TOTAL DE GASTOS | § 565.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 435.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| TECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
NOMBRE: l’)ﬁlfé(:M/;-LA/GROS M_EJIA LOPEZ LC .:I’o/ AR sn’f EZ GONZALEZ LIC. DANIEL EZJQUIEL LOPEZ SANCHEZ
PUESTO: COORDINADOR /,‘5-’ DMIpHS TRADOR DIRECTOR

P

Nota Si en su viaje ulilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



EFECTO DE COMPROBANTE: 1- INGRESO - FACTURA
FOLIO FISCAL : b53¢7b94-a7b6-44b6-9d93-62be84 160130

FECHA Y HORA DE CERATIFICACION: 2024-03-12T11:11:02

No. DE SERIE DEL CSD: 00001000000701791702 RO
No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT  00001000000509846663

VERSION CFDI: 40

LUGAR Y FECHA EMISION: 63196 - 2024-03-12T09:10:54

FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO

USO CFDI:
METODO DE PAGO:
CONDICIONES DE PAGO:
EXPORTACION:

NOMBRE COMERCIAL

G03 - GASTOS EN GENERAL

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONTADO

01 - No aplica

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE

NOMBRE: ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ RUVALCABA CLIENTE  FitiA DE BANDERAS, NAYARIT
RF.C.: GORO980520TRO R.F.C.: SMD9105256.2
CALLE: VICENTE SUAREZ CALLE:
NUM EXT.: 44 NUM INT.: NUM EXT.: NUM INT.
COLONIA: CAMINERA COLONIA:
MUNICIPIO: TEPIC TELEFONOS:: 31117771201 MUNICIPIO: TELEFONOS:
ESTADO: NAYARIT REFERENCIA: ESTADO: REFERENCIA:
PAIS: MEXICO cP: 63196 PAIS:
REGIMEN FISCAL: 621 INCORPORACION FISCAL c.p: 63730

BEGIMEN 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUGRATIVOS

CANT. UM DESCRIPCION

ESCI
NTC

PRECIO U. IMPORTE D

E48 .
° 02 - Si
1 tidad  pEIGS00 CONSUMO DE ALIMENTOS $357.76 $357.76 objeto de
de ) S$3251-0000 impuesto
servicio P
TRASLADOS
TASA O
BASE IMPORTE IMPUESTO CUOTA TIPO FACTOR
$357.76 $57.24 IVA 0.160000 Tasa
TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN SUBTOTAL: $357.76
CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N IVA TRASLADADO 16% $57.24
TOTAL: $415.00
CODIGO BIDIMENSIONAL SELLO DIGITAL CFDI
LGGOePR7OLNF1TMEEG TG HEZ IR M A b YD Z ok gips A0E AL Fim 7 BCewSplWBADpL SN LyUnBrk Sikaowl 7TKITZgearO0pDSUnBHg VXS Yy OrXeBLIFu
W ZI0EE LOGIAAAB0wE dkzwOcl O7wivbR1TTANZ0 PeCo ) RiefirAgGrigrrenz TVAGSmmwHNVsqis WodBO U Fdhe OB ToiMsddig Ro £ TlgoaidludalAFL

a7limvBanFanSgH VM dg 1Y Llalle TWWEHJEL K TEYgtglddm | 67DivEddly | TExabSFIShMONTAORA0L IGIas A SCcaW g ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aif PALA2UANIUWAMGNAW/DHeWxS 1 2EURCIKG s TKEqHoR9ECLIVIAY WahVid »‘:?RAMKFIHI\quHW;]kmEm]ZVIy VAZGGK e 7ER2 2 DM Y uy |00 ZEAROIKALC
qP2/c« ZWhi 1 DELPOIymyt ENIMEdhVMpOKXIDdeeHval Gulji» i CBIUACEB 2] yNWanEI1F!'_;I|L'48V4|JiuU5I.JT lezFgREmAsDGNBIneis 7pY AOpIVamuaSXenN Y
BucknWeWyFaCezaVeST7oWionFolpVgahakF oB6xiZVWHO T 7/Ur3JeyUGK) SWAcWasepbarazaV B R Apg/ba il yhidA <

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|[1.1|b53CTHY4-a70E-44D5-8dD3-621EB4 11301 30)2024- 03 )
12711:11-02|LED1306 | BIRE|LGGOePR7CLAF T TMPFQTGHFZIbIpPRIGHK32bY DZghlgipsa0E4 FimiZBCowSpWRADpLhSaLyUnRirkSlkeantl 7T TZgeer ()

OpDSUnﬁI-EgVXSYyO!X:;HL[FuzpWi’.]qdd+LOth4:]EOwF-lkszcLO?w viORNAhlZ04PeCH1 HDU{;IzngGrtg:lm-! TVhSSminwl |'|VSﬂIBWbdﬂci.rﬂdr_pnlmTqi
NsdZjgHg1Z1 Iqooa ylg:lru!AFCXQ?IanﬁqnR!’:hrkSgI’-IhlVMHquYUaUx‘TWWDJuaLk’I'ﬁYnginmIB? wFaaly1 ExabSFIShMCNTACKNOLRGIad Aey5Cca
000

W= 000010 0509846663
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

www.FacturandoEnLinea.mx
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOROY80520TRO

Folio fiscal

B853C7BM-ATB6-"11B6-
qD93-62BESNIBOBO

Total del CFDI

$415.00

Nombre o razén social
del emisor

ORLANDO ALEJANDRO
GONZALEZ RUVALCABA

Fecha de expedicion

2024-03-1270940:4

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMDAI05256J2

Fecha
certificacion SAT

2024-03-12Ti:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSOI306IBARS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



OXXO

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

CADENA COMERCIAL OXXO [
.F.C. 08605
R.F.C. CC 231N4 CP: 63729

Factura: 7256762403131715256034

Serie: 10DCU
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacién: 01 - No Aplica

cbf448b6-302e-4233-8022-0bafdd23912c

Numero del serie €SD del SAT: 00001000000505750848

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

Fecha de emisién: 2024-03-13T10:15:26

Fecha de certificacion: 2024-03-13T11:15:26

Facturado a: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Direccién: HIDALGO SUR
Delegacién/Municipio: BAHIA DE BANDERAS

RFC: SMD9105256)2
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 63730

Colonia: CENTRO

Estado: NAYARIT

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad
1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA

50202300
50201708
50181905
50181905
50181900
50202301

160ZKOBAMEESPDZVOSM

120ZKREAOSMAMEDCU 22.41 3.59| 22.41|02

BARRA DE TRIGO Y AVENA MULTIGRANO BIMBO 34 G BOLSA:NUECES Y ALM 1991 1.59 19.91|02

GALLETAS POLVORONES MARINELA 250G 38.43 3.07 38.43(02

ROLES GLASS 3P 205G BIM 9.26 0.74 9.2602
15.00 0.00 150002

AGUA NATURAL BONAFONT 1 LT BOTELLA

farma de Pago
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicidn

SUBTOTAL 136.04
TASA IVA 16 % B.56]
TASA IEPS 8 % 5.40
TASA VA 0 % .00

TOTAL 150L00

Sello digital del SAT
MHCBIdXOYP3XOzgPquTcngMz+AkaW982NEHi+7byV\AMDLgIvBrK2fPtKJTFAvq873vDTOV99+W2+b7'ﬂ<0+Y7dBQ+adquz

VUOYi7gceelDZ EfWTbHhWArApKICbCiK8S EKS wvDrW1 YTBuCAjasdh7q7798YD/ydQoy2plLAgsaPnlocLg4tTBITR7dS YicYFFgbja
LILmMO7Go0OMz2MVrQVngGYnqFUs9d3koavAkS wPQLY83Xr|Z TQ7\WucpWeRgH5kigJ477meXhoe1kNztCS Yp9Cw+ugip6LCwx
531BdvxykRz6S60/B4q/6E/15hILI TAE1IBYWGKIfcGiQpww==

Sello digital del SAT
T8/5Yquﬁn0jnjOLIZ4cyHy9MQOpgriaPr)(/Y/IthkSiZYFqS20MdDB7BWsMijszV17hF56EORy3P4H7dbe+pVImhsdP8EKO

ff45Q4TOVC3M7NgOQVe6KqD4 7djrV pgkNQEWIKU EgkUzgNFh+bajTmgmBXIbeOpl2us TI+Mh07CMOPIEUUAWNKIRUBUXhIST
Dj69cVVqXMSEMiO7bEchINza55NTfa9/30E7U2eroOuY7+TbanNoujQItKB7EOSSsexPSTthanJszBxbrlszka/vJPVWvP
blOkG9xMolb4TvdS 0ekHqQ9QZ LuelcWTMIB4fqD7BNgA==

Cadena Original
|11.1}cbf448b6-302e-4233-8022-0bafdd23912¢|2024-03-
13T11: 15:26|AUR100128NN3IMHCBIdXOYPBXOngquTcILgMZ+AkaWe82NEHi+7byV\ﬁMDLgIVBrK2fPtKJ'IFAvq873VDTOV99

+W2+Db7TkO+Y7d8Q+adulezVUQYi7gceelDZ EfWTbHhWArApKICbciK8S EkSwvDrwlYTBuUCAjasdh7q7798YD/ydQoy2pLAgsa
PniocLg4tTBOTR7dS YtcYFFg6jalllmM07GoOMz2MVIrQVngGYngFUs9d3koavAkSwPQLY83XrZ TQ7WucpWeRgH5kIgJ477meX
hoelsztCSYpQCw+ugip6Lwas31dexykRzSS60/84q/6E/15hlerAE18yWGKfchiQpWW==|00001000000505750848||
*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCO860523IN4

Folio fiscal

CBFY48B6-302E-4233-
8022-0BAFDD23412C

Total del CFDI

$50.00

Nombre o razon
social del emisor

CADENA COMERCIAL
0Xx0

Fecha de expedicion

2024-03-13TI0:45:26

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMDAI05256J2

Fecha
certificacion SAT

2024-03-13TIHS:26

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

AURIOOI28N N3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



lavsng Lonera1al OKXD, S fi. de (.U
o LCO-860523 N4
SAN HARCOS fPUA )
Euison 1235 Nie, Lol Tarleres, Hty. H.1  CF 64480
Regimen opcional para arupas de sociedades.

MﬂﬁUMR?OOZOZO 1 17/03/2024 08:19
KOLES GLASS 3P 20 32.50

“09904 | andatti capuuh | -22. 50
< MRONES 2506 I 41.5
¢ HUTTGRANDJAGR | 21.50
Aol BUNHFBNT L I 16.00
i S STHALOA P I -1.00
'u(KHEHGSMR"EULU I 76.00
|B0ZKURANEESPDZVGSH 1 36.00
fol Uta: 450328 [oral: % 150.00
1=100CUB0TAD 10a INFIUIDH $ .95

ser AHORAD; $23.50 ras

CIEHTE lINFUFNTn PLan 00/10u H.N.
tfeu tluu HN.: 00

Paan: & 150, 00 lﬂmblu $ 0.00

e SPIN PREMIA =¥

juen
GRACTAS POR TU UI?ITu racugrda que ahora
tus pitndas valen dinero, acundlalos en cady compra

CRESUMEN OE 1U CUENTA:
USABDS EN TU COMPRA: 0
ACUNLI ABOS EN TU FOMPRA. iy
NUEUO SALDO EN PUNTOS: 343
EQUIVALENTE #: $34.3

MECANICA SELLOXX0S:
Cada conpra de las wecdniuces participantas te da on
SELLO acumilalos y obtén tu siguisnfe productn GRAT LS

Reunula Producto/Mecanica SELLOXKOS
Descripcion
i¥Yae casi sigue acunmulando!
Se | TOXKO andutti i de b
GRATIS 7nn andaliy vaiiedad 12uz
4 vla Hidio Aoawei Blugs ude 4
Auuanta 4 Nido Kioder 1+ lnta H00ar vy tlevale 1o 0 R
Il)

 PHGU BN UNR SIA EXHTBLC LN
il Of CAPEBTCTOR:BAIIN OE BANDLRAL HAYALS
LARK  FEDERAL 200 #200 10 DF MARLGS, BAHTH D BANDLRAS
NAYARTT C.P.63729
Bhail;atencionas (ontesdoxxu. con
felatunn sin costo H1 83 20 20 20
iEstanos contratando!

Acéicate o u uu]ubu(ndLl d liemia o bOseanes
en redes sociales comn “UXXD Reclutamientn”
para niciar ty proceso y te contacialsnos pata
brindarte mayor wnforaacion. Aelican iestricciongs
Consulte nuestrn avisn de ertvagcidad
en https://uuy.oxxo.con/



SATISA T RAXDIAAS]

Oficio de comisién: 15/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. DANIEL EZEQUIEL LOPEZ SANCHEZ. OFICIO DE COMISION

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasidn para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C JUAN JESUS MURILLO SANTOS. Para asistir el
dia 12 DE MARZO DEL 2024 Y PARA la C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEIJIA LOPEZ con el fin de
ENTREGAR DOCUMENTOS PARA TALLER DE CORTE DE CABELLO. En DIF Estatal Casa de la Mujer

Tepic Nayarit

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencidn y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 11 DE MARZO de 2024

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



L
OFICIO DE COMISION:509/SMDIF/2024

D l ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHLA DE BANDERAS

ml

OFICIO DE COMISION

LIC. JUAN JESUS MURILLO SANTOS
CAPTURISTA DE DATOS

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa de la Mujer Dif Estatal en la ciudad de tepic. El dia 12 de marzo de 2024, a Entrega
de Documentos para Taller de corte de cabello.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 11 de ?arzo de 2024
N ' /'/
; I/‘f" i
LCP. JOSE OSGAR SANCHEZ GONZALEZ
. _ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIFAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

QA S EEm—

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

O Iy BAHIA DE BANDERAS
\ DIRECCION

C.c.p Archivo



@

OFICIO DE COMISION:508/SMDIF/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

o
.

BAHIA BE RAND

Lo Mas Danito Es La Familia

!

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Casa de la Mujer Dif Estatal en la ciudad de tepic. El dia 12 de marzo de 2024, a Entrega
de Documentos para Taller de corte de cabello.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAME_NTE:
Valle de Banderas, Nayarit,ta' 11 ?e marzo de 2024

LCP. JOSE GSCAR SANCHEZ GONZALEZ
. / ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

/) -
Q.0 [

Vo.Bo.€OORDINADOR GENERAL

| BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



